TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A)  PREGÃO Nº 2602.04-24 PEPM

Aos vinte dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos  atos  procedimentais,a  autoridade competente,  o(a)  Sr(a).  JOSE
DOGIVAL CLEMENTINO FILHO, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade
Pregão  na  forma  Eletrônico  nº  2602.04-24  PEPM,  referente  ao  Processo
Administrativo nº 00013.20240226/0008-00.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

28.177.357/0001-69 - ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI
Homologado para ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI inscrita no CNPJ/MF:
28.177.357/0001-69, pelo melhor valor de R$ 1.134.988,30  (um milhão, cento e trinta e
quatro mil, novecentos e oitenta e oito reais e trinta centavos), em 20/05/2024.

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1
LOCAÇÃO  DE  CAMINHÃO
BASCULANTE  COM  CAPACIDADE
MÍNIMA DE 6 M³

Volkswagen 10,00 MES 13.480,82 12.000,01 120.000,10

2
LOCAÇÃO  DE  CAMINHÃO
BASCULANTE  COM  CAPACIDADE
MÍNIMA DE 6M3,

Volkswagen 10,00 MES 13.480,82 12.000,01 120.000,10

3
LOCAÇÃO  DE  CAMINHÃO
BASCULANTE  COM  CAPACIDADE
MÍNIMA DE 6M3

Volkswagen 10,00 MES 13.480,82 12.000,01 120.000,10

4
LOCAÇÃO  DE  CAMINHÃO
COMPACTADOR  COM  CAPACIDADE
MÍNIMA DE 12M3

Volkswagen 10,00 MES 18.354,60 17.500,00 175.000,00

5 LOCAÇÃO DE TRATOR DE ESTEIRA Caterpillar 1.200,0
0 HR 614,17 499,99 599.988,00

VALOR TOTAL 1.134.988,30

JOSE DOGIVAL CLEMENTINO FILHO
ORDENADOR DE DESPESAS

PORTARIA 00009/2021 Nº 00009/2021